
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за прифаќање усното информирање       
 на членовите на Советот во врска со извршувањето на   
надлежностите на Градоначалникот за периодот                                                                   

јануари-јуни 2007 година 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање усното информирање на 
членовите на Советот во врска со извршувањето на надлежностите на 
Градоначалникот за периодот јануари-јуни 2007 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/1                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/02) и член 56 и 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 06.07.2007 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање усното информирање на членовите на 
Советот во врска со извршувањето на надлежностите на 
Градоначалникот за периодот јануари-јуни 2007 г.  

 
 
 

 
1. Членовите на Советот на Општината Битола беа информирани за 

извршувањето на надлежности на Градоначалникот за периодот јануари-јуни и 
одлуките донесени од Советот за периодот јануари-јуни 2007 г. 
 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/3                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за усвојување Кварталниот извештај    
 за извршување на Буџетот на Општината Битола                                                                     

за вториот квартал 2007 година 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општината Битола за вториот квартал 2007 година, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/2                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04 и 96/04) и 
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
06.07.2007 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општината Битола за вториот квартал 2007 година 

 
 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА  Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општината Битола за вториот квартал 2007 година 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/4                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за недонесување 
Решение за разрешување и именување член во Управниот одбор 

 во ЈКП „Пазари“ Битола                                                                      
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за недонесување Решение за разрешување и 
именување член во Управниот одбор во ЈКП „Пазари“ Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/3                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), а во врска со член 44 став 3 од 
Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 15/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 
06.07.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за недонесување Решение за разрешување и именување 
член во Управниот одбор во ЈКП „Пазари“ Битола 

 
 

 
1. Не се донесува Решение за разрешување и именување член во Управниот 

одбор во ЈКП „Пазари“ Битола.             
 

  
 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/5                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за разрешување и 
именување членови во Училишниот одбор 

 на ОУ “Тодор Ангелевски“ Битола                                                                      
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/4                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 57 од Законот за изменување и дополнување на Законот 
за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 63/04) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година, 
донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 

 
 

 
 1. Од Училишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола се разрешуваат: 
Валентина Талевска, ул. „Ѓорги Зековски“ бр. 1, Битола и Цане Стојковски, ул. 
„Караорман“ бр. 27 Битола,  
СЕ ИМЕНУВААТ: 
 - Николче Котевски, студент, Технички факултет, ул. „2-ри Август“ бр. 12 
Битола и 
 - Пеце Милевски, студент-менаџмент, ул. „Владимир Назор“ бр. 60-а, Горно 
Оризари. 
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/6                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за разрешување и 
именување членови во Училишниот одбор 

 на ОУ “Кирил и Методиј“ Битола                                                                      
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/5                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 57 од Законот за изменување и дополнување на Законот 
за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 63/04) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година, 
донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола 

 
 

 
 1. Од Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола се разрешуваат: 
Билјана Танковска, ул. „Прилепска“ бр. 70/32, Битола и Александра Гацовска, ул. 
„Караџова“ бр. 3 Битола,  
СЕ ИМЕНУВААТ: 
 - Билјана Димова, воспитувач, ул. „Анести Пановски“ бр. 8/2 Битола и 
 - Сашо Илковски, ул. „Димче Лахчански“ бр. 29, Битола.         
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/7                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за разрешување и 
именување членови во Училишниот одбор 

 на ОУ “Ѓорги Сугарев“ Битола                                                                      
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/6                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 57 од Законот за изменување и дополнување на Законот 
за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 63/04) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година, 
донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола 

 
 

 
 1. Од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола се разрешуваат: 
Зоран Настевски, ул. „Николче Ѓ.Никлец“ бр. 35, Битола и Јован Босилковски, ул. 
„Мордо Нахмијас“ бр. 17 Битола,  
СЕ ИМЕНУВААТ: 
 - Елпида Трпковска, педагог, зграда Шехерезада стан 8,  Битола и 
 - М-р Сашо Огненовски, актер, ул. „Гостиварска“ бр. 5/2, Битола.         
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/8                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за разрешување и 
именување член во Училишниот одбор 
на ОУ “Св. Климент Охридски“ Битола                                                                     

 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/7                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
Врз основа на член 57 од Законот за изменување и дополнување на Законот 

за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 63/04) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година, 
донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за разрешување и именување член во 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 

 
 

 
 1. Од Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола се 
разрешува: Соња Живковиќ-Георгиевска, а 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
 - Кети Јосифовска, од Битола,  ул. „Охридска“ бр. 6. 
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/9                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за разрешување и 
именување членови  во Училишниот одбор 
на СОМУ “Д-р Јован Калаузи“ Битола                                                                      

 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/8                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 39 од Законот за изменување и дополнување на Законот 

за средно образование („Службен весник на РМ“ бр. 67/04) и член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола 

 
 

 
 1. Од Училишниот одбор на СОМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола се 
разрешуваат: Никола Николов, Билјана Ташиевска и Сашо Тасевски,  
СЕ ИМЕНУВААТ: 
 - Силвана Ангеловска, д-р на технички науки, ул. „Јадранска“ бр. 27 Битола  
 - Соња Живковиќ-Георгиевска, ул. „Партизанска“ бр. 85/23, Битола и 

- Вера Бешлиевска, дипл.маш.инж. ул. „Јонче Мурџевски“ бр. 26 Битола.         
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/10                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за разрешување и 
именување членови  во Училишниот одбор 

на СОЕУ “Јане Сандански“ Битола                                                                      
 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за изменување и дополнување на Законот 
за средно образование („Службен весник на РМ“ бр. 67/04) и член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 

 
 

 
 1. Од Училишниот одбор на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола се 
разрешуваат: Велика Костовска, ул. „Иван Милутиновиќ“ бр. 23/15, Дијана 
Ивановска, ул. „Јадранска“ бр. 6/12 и Николче Петровски. 
СЕ ИМЕНУВААТ: 
 - Пеце Ројковски, м-р по педагошки науки, ул. „Едвард Кардељ“ бр. 7/25 
Битола  
 - Бранка Стојановска, ВСС економист, ул. „Бонде Скерлевски“ бр. 6/2, 
Битола и 

- Ристе Грујовски, проф. по географија, ул. „Јорго Османо“ бр. 17 Битола.         
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/11                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за разрешување и 
именување член  во Училишниот одбор 
на ДСОУ “Таки Даскало“ Битола                                                                      

 

 
 

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во 
Училишниот одбор на ДСОУ „Таки Даскало“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за изменување и дополнување на Законот 
за средно образование („Службен весник на РМ“ бр. 67/04) и член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за разрешување и именување член во 
Училишниот одбор на ДСОУ „Таки Даскало“ Битола 

 
 

 
 1. Од Училишниот одбор на ДСОУ „Таки Даскало“ Битола се разрешува: 
Диме Попов, а 
 
СЕ ИМЕНУВА: 
 - Иван Јолевски, од Битола,  ул. „Стрчин“ бр. 79. 
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1582/12                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за донесување на  
ДУП за Месна заедница „Даме Груев“ Урбан Блок 18 

Битола                                                                      
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП за Месна заедница „Даме 
Груев“ Урбан Блок 18 Битола, донесена на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/11                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Врз основа на член  26 став 5 точка 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) и член 70 од Статутот на Општина Битола 
(“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 06.07.2007 година  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на ДУП  за Месна Заедница  „Даме Груев„ Урбан  Блок 18 

Битола 
 
 

Член 1 
СЕ  ДОНЕСУВА  Одлука за  донесување на ДУП за Месна Заедница                                          

„Даме Груев„ Урбан Блок 18- Битола. 
  

Член 2 
Границите на ДУП за Месна Заедница  „Даме Груев„ Урбан Блок 18  Битола 

се:  Почеток од аголот помегу ул.„Наум Наумовски Борче„ и ул. „Прилепска„ по 
должина на  ул„Прилепска„,на север до аголот на ул. „Иван Милутиновиќ„,на 
исток до аголот помегу Новачки Пат и ул.„Железничка„ на југ по должина на 
ул.„Железничка „,до аголот со ул. „Ѓорче Петров„ на запад по должина  на 
ул.„Ѓорче Петров„ до аголот со ул. „Наум Наумовски Борче , на северо- запад по 
должина на ул. „Наум Наумовски Борче„ до аголот со ул .„Прилепска“ каде 
завршува опфатот.   

Опфатот има површина од 7,25 ха. 
 
                                                          Член 3 
ДУП за Месна заедница „Даме Груев„ Урбан Блок 18-Битола се состои од 

текстуален и графички дел кои се  составен дел на ова Одлука.  
 

Член 4 
ДУП за  Месна Заедница „Даме Груев„ Урбан Блок 18 -  Битола се заверува со 

потпис и печат од донесителот на планот. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Битола”. 
 
 
Бр.07-1582/13                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Брусничко-лавчански реон 1 дел Блок 2“ Битола                           
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон 
изработка и донесување на ДУП за „Брусничко-лавчански реон 1 дел Блок 2“ 
Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/12                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член  11 и 26 став 5 алинеја 2  и член 17 став 6 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот 
на Општина Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување 

на ДУП  за „Брусничко-лавчански реон 1 дел  Блок 2“ Битола 
 

 
 

Член 1 
СЕ  ОТПОЧНУВА постапка  за пристапување кон изработка и донесување 

на  ДУП за „Брусничко-лавчански реон 1 дел  Блок 2“ Битола. 
Границите на Блокот се: на североисток осовината на ул. „Довлеџик“, на 

југоисток регулирано корито на река Курдерес, на југозапад осовината на крак од 
новопланирана улица и на северозапад осовината на новопланиран „Бул. 
Социјалистичка Револуција“. 

Опфатот на вака предложениот Блок има површина од 3,2о ха.  
  

Член 2 
Финансирањето на постапката за изработка и донесување на  ДУП за 

„Брусничко-лавчански реон 1 дел  Блок 2“ Битола, ќе го врши подносителот на 
барањето. 

 
                                                          Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-1582/14                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на      
ДУП за „Централно градско подрачје 3 дел - Урбан Блок 17“ Битола                           

 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за 
„Централно градско подрачје  3 дел – Урбан Блок 17“ Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/13                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно 
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) , член 11 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ„ 78/06) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот 
на Општина Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година  донесе 
 
 

 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт – Планот на ДУП „Централно градско подрачје 3 дел 

- Урбан Блок 17“ Битола  
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт–Планот на ДУП „Централно градско подрачје 3 
дел - Урбан Блок 17“ Битола  

 
 

Член 2 
 

По Нацрт Планот ќе се организира јавна презентација и јавна анкета. 
 
 
                                                                 Член 3 
 

Со влегувањето во сила на оваа Одлука  терминот „Урбан Модул“ од 
Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на  
ДУП „Централно градско подрачје 3 дел - Урбан Блок 17“ Битола бр. 07-939/7 од 
04.05.2006 г. се заменува со терминот „Блок“. 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
Бр.07-1582/15                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на      
ДУП за „Урбан Блок 19“ Битола                           

 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за „Урбан 
Блок 19“ Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана 
на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/14                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно 
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) , член 11 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ„ 78/06) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот 
на Општина Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година  донесе 
 
 

 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт – Планот на ДУП  

„Урбан Блок 19“ Битола  
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт–Планот на ДУП  „Урбан Блок 19“ Битола. 
 

 
Член 2 

 
По Нацрт Планот ќе се организира јавна презентација и јавна анкета. 

 
                                                                 Член 3 
 

Со влегувањето во сила на оваа Одлука  терминот „Урбан Модул“ од 
Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на  
ДУП  „Урбан Модул 19“ Битола бр. 07-908/5 од 22.09.2004 г. се заменува со 
терминот „Блок“. 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
Бр.07-1582/16                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на      
ДУП за „Стрчин – Урбан Блок 2“ Битола                           

 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за „Стрчин - 
Урбан Блок 2“ Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/15                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно 
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) , член 11 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ„ 78/06) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот 
на Општина Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година  донесе 
 
 

 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт – Планот на ДУП за „Стрчин - 

Урбан Блок 2“ Битола  
 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт–Планот на ДУП  за „Стрчин-Урбан Блок 2“ Битола. 
 

 
Член 2 

 
По Нацрт Планот ќе се организира јавна презентација и јавна анкета. 

 
                                                                 Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-1582/17                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на 

ГУП за „Блок 5“ Битола                           
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон 
изработка и донесување на ГУП за „Блок 5“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/16                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член  10 и 26 став 5 алинеја 2  и член 17 став 6 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот 
на Општина Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  отпочнување постапка за приставување кон изработка и донесување 

на ГУП „Блок 5“ Битола 
 

 
 

Член 1 
СЕ  ОТПОЧНУВА постапка  за пристапување кон изработка и донесување 

на  ГУП „Блок 5“ Битола. 
Границите на Блокот се: југ – јужни граници на КП бр. 1641 КП. 1639 и КП. 

1638, исток- осовина на ул. „Прилепска“, север-осовина на ул. „Илинденска“ и запад 
– западна граница на КП 1641. 

Опфатот на вака предложениот Блок има површина од 2,7о ха.  
  

Член 2 
Финансирањето на постапката за изработка и донесување на  ГУП „Блок 5“ 

Битола, ќе го врши подносителот на барањето. 
 
                                                          Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-1582/18                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на 
Урбанистички План вон населено место 

„Јужна индустриска зона ЖАБЕНИ“ Општина Битола   
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на Урбанистички 
План вон населено место „Јужна индустриска зона ЖАБЕНИ“ Општина Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 06.07.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1723/17                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно 
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) , член 11 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ„ 78/06) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот 
на Општина Битола на седницата одржана на 06.07.2007 година  донесе 
 
 
 

 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт – Планот на Урбанистички План вон населено место 

„ Јужна Индустриска Зона ЖАБЕНИ“ Општина Битола 
 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт–Планот на Урбанистички План вон населено место 
„Јужна Индустриска Зона ЖАБЕНИ“ Општина Битола. 
 
 

Член 2 
 

По Нацрт Планот ќе се организира јавна презентација и јавна анкета. 
 
                                                                 Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-1582/19                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.07.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


